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VALDAGNO - CAP. - MANZONI

VIA LUNGO AGNO MANZONI 17

36078   Valdagno

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

1 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844514 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 METODO 4 CARATTERI 1 LA SPIGA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

1 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 C
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ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

1 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853640000 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 2 2 ELI 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 2 LA SPIGA 18,36 Si Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846844521 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 2 2 LA SPIGA 18,36 Si Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
1 2 3

U THEOREMA 8,05 No No No 3 A
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
1 2 3

U THEOREMA 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE
1 2 3

U THEOREMA 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594778 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

2 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594778 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

2 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No 4 C
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873349723 AA VV LIBROAGENDA CL. 4 (IL) 1 GAIA EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594778 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 C

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

2 IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843517 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 5 2 LA SPIGA 24,56 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843517 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 5 2 LA SPIGA 24,56 No Si No 5 B
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